UNIVERSIDADE FEDERAL DE RORAIMA

ESCOLAAGROTECNICA

Edital No 033 ALTERA O CRONOGRAMA DO PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA
COORDENADOR DO CURSO SUPERIOR DE TECNOLOGIA EM

AGROECOLOGIA.

A Comissão Eleitoral designada pela PORTARIA EAgro/UFRR Nº 011/2018, de 10 de
abril de 2018, no uso de suas atribuições, CONSIDERANDO a decisão tomada  em
suspender as atividades no Campus Murupu, ocorrida em reunião geral de professores e
técnicos, no dia 23 de abril de 2018 , RESOLVE  r e t i f i c a r  o  c r o n o g r a m a  d o
Processo de Eleição para Coordenador do Curso Superior de Tecnologia em
Agroecologia.

1. DO CRONOGRAMA DO PROCESSO ELEITORAL

Campanha 02 a 04/05/2018

Votação 07/05/2018 Coordenação de Estágio

EAgro

Resultado preliminar 07/05/2018 Mural da Secretaria da EAgro

Interposição de recursos

contra o resultado

preliminar

07/05/2018 Coordenação de Estágio

EAgro

Publicação do resultado

final
08/05/2018 Mural da Secretaria da

EAgro; Página Eletrônica:
www.eagro.ufrr.br

2. Permanecem inalteradas as demais disposições previstas no Edital Nº 032

PROCESSO DE ELEIÇÃO PARA COORDENADOR DO CURSO SUPERIOR DE
TECNOLOGIA EM AGROECOLOGIA.

Boa Vista, 25 de abril de 2018.

Alberto Moura de Castro

 Presidente da Comissão Eleitoral

Duennyo Wesley Santos Silva

Membro

Suênia Kdidija Feitosa

Membro

Vitória Barros do Nascimento

Membro

Obs.: O documento original está devidamente assinado.

http://www.eagro.ufrr.br/